2024年10月

お客さま 各位

株式会社秋田銀行

「あきぎん家族もあんしん介護プラン『介護保険』」

ダイレクトメールの送付およびショートメッセージサービスの配信について

株式会社秋田銀行では、より多くのお客さまに介護に関する基礎情報を提供するとともに、

今後の備えについて考えていただくことを目的として、当行の預金者さま限定で、「あきぎん

家族もあんしん介護プラン『介護保険』」をダイレクトメールやショートメッセージサービ

スにて、下記のとおりご案内をお送りしております。

「あきぎん家族もあんしん介護プラン『介護保険』」は、所定の要介護状態になった際に

介護一時金が支払われる保険です。ご希望に沿う場合はぜひお早めにご検討ください。

当行では、お客さまのニーズにお応えできるようサービスの向上に努めてまいります。

記

１ 商品案内のダイレクトメール発送日

■ 発送日  ２０２４年９月３０日（月）

■ お申込締切日  ２０２４年１０月３１日（木）

２ ダイレクトメールをお送りしたお客さまへのショートメッセージ配信日

２０２４ 年１０月１５ 日（火）

３ 配信内容

■ キャリアがsoftbank以外の場合      ■ キャリアがsoftbankの場合

４ 商品のお問い合わせ先

【秋田銀行介護プラン係】10：00～18：00（土日・祝日・年末年始除く）

  ０１２０－０６３－７６３

５ ダイレクトメールの送付内容

（以 上）